
                                                                                                                        
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS
REGIME ESPECIAL

MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS CONTA MATRIZ:
042.04881362-1

SALDO:
R$718.268,18

DATA DO SALDO: 15.08.2024

Nº DA RP Nº DO
PRECATÓRIO

Nº DE ORIGEM
(CNJ)

VALOR
ATUALIZAD

O

DATA DO
CÁLCULO

VALOR A
SER

LIBERADO

SALDO
REMANESCENTE

NATUREZA SUPERPREFERENCIAL

02160/202
2

0017465-
50.2023.5.16.0000

0018042-
63.2016.5.16.0003

R$ 35.927,65 17/09/2024 R$ 35.927,65 R$0,00 ALIMENTAR SIM

04117/202
2

0018009-
38.2023.5.16.0000

0192800-
57.2012.5.16.0004

R$83.651,61 17/09/2024 R$ 70.600,00 R$13.051,61 ALIMENTAR SIM

10773/202
3

0022727-
78.2023.5.16.0000

0017295-
81.2014.5.16.0004

R$89.087,84 17/09/2024 R$ 70.600,00 R$18.487,84 ALIMENTAR SIM

09824/202
3

0023000-
57.2023.5.16.0000

0016619-
53.2021.5.16.0016

R$ 52.530,55 17/09/2024 R$ 52.530,55 R$0,00 ALIMENTAR SIM

00781/202
4

0023306-
26.2023.5.16.0000

0017835-
25.2016.5.16.0016

R$ 19.972,44 17/09/2024 R$ 19.972,44 R$0,00 ALIMENTAR SIM

03338/202
4

0016931-
72.2024.5.16.0000

0016028-
38.2014.5.16.0016

R$ 41.551,53 17/09/2024 R$ 38.903,45 R$ 2.648,08 ALIMENTAR SIM

00365/202
0

0016990-
94.2023.5.16.0000

0016660-
64.2014.5.16.0016

R$ 20.106,33 17/09/2024 R$ 20.106,33 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00763/202
0

0017480-
19.2023.5.16.0000

0347600-
51.2005.5.16.0016

R$ 169.848,36 17/09/2024 R$ 30.918,04 R$ 138.930,32 COMUM NÃO
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01392/202
4

0023129-
62.2023.5.16.0000

0111800-
36.2011.5.16.0015

R$500.236,16 17/09/2024 R$ 70.600,00 R$429.636,16 ALIMENTAR SIM

51222/202
1

0017561-
65.2023.5.16.0000

0016439-
60.2013.5.16.0002

R$ 5.588,45 17/09/2024 R$ 5.588,45 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

50010/202
1

0017557-
28.2023.5.16.0000

0016439-
60.2013.5.16.0002

R$ 28.175,50 17/09/2024 R$ 28.175,50 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00371/202
0

0016999-
56.2023.5.16.0000

0017910-
17.2014.5.16.0022

R$ 249.887,01 17/09/2024 R$ 249.887,01 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

00425/202
0

0017052-
37.2023.5.16.0000

0016444-
40.2013.5.16.0016

R$ 24.458,76 17/09/2024 R$ 24.458,76 R$0,00 ALIMENTAR NÃO


